1

天 津 市 期 货 协 会

津期协〔2020〕10 号

关于开展《股东来了》2020 天津片区

系列活动的通知

各会员单位：

为引导广大中小投资者掌握投资知识，提升风险意识，

提高自我保护能力，培育成熟理性的投资者队伍和投资文化，

在证监会办公厅、投保局的指导下，天津证监局联合中证中

小投资者服务中心将于近期举办《股东来了》2020 天津片区

投资者权益知识竞赛，现将有关事项通知如下：

一、按照天津证监局工作要求，天津市期货协会作为本

次活动的联合主办方，号召各会员单位严格按照《<股东来

了>2020 天津片区活动方案》（详见附件 1），高度重视、广

泛动员、凝聚共识，细化工作举措，齐心协力办好《股东来

了》2020 系列活动。

二、《股东来了》2020 投资者权益知识竞赛将于 2020 年

8 月 10 日下午 15:30 正式启动，请辖区各会员单位并广泛组

织单位相关投资者准时扫码观看线上启动仪式。

2

3

三、2020 年 8 月 10 日下午 15:30 大赛网络答题同步开

放，持续 6 周，请各会员单位全体员工、单位相关投资者通

过链接(https://gdll.winner123.cn?cid=5&cch=50069)或

以下二维码（天津期货经营机构专属二维码）广泛参与线上

答题。天津证监局将联合大赛主办方定期统计天津片区期货

经营机构答题情况。活动规则、奖励规则、领奖规则详见附

件 2。

四、请各会员单位结合活动方案，创新举措，推陈出新，

积极组织开展形式多样的主题投教活动，并借助新闻媒体、

官方网站、两微一端等平台加强宣传，扩大活动影响力。

请各会员单位指定本次活动联络人，自本周起至活动结

束，每周四 15：00 前将《天津期货经营机构-<股东来了>2020

天津片区组织工作情况表》（电子版）报送天津市期货协会

工作邮箱，协会汇总后报送天津证监局。

（协会联系人：陈智，电话：13920613130，邮箱：

tjsqhxh@163.com)

4

附件：1.《股东来了》2020 天津片区活动方案

2.《股东来了》2020 活动规则、奖励规则、领奖

规则

3.天津期货经营机构-《股东来了》2020 天津片

区组织工作情况表

天津市期货协会

2020 年 8 月 10 日